# 2022



### CITTÀ DI VALLEFOGLIA

Provincia di Pesaro e Urbino

all. A

Delibera di giunta comunale n. 102 del 16/11/2021

N. SERVIZIO A DOMANDA INDIVIDUALE	CLASSI	TARIFFA (in euro e comprensiva di IVA)	GESTIONE DEL SERVIZIO	CAP.	PROVENTI (prev. 2022 in euro)	PROVENTI TOTALI (a) (prev. 2021 in euro)	CAP.	SPESE DIRETTE (prev. 2022 in euro)	QUOTA SPESE INDIRETTE (prev.2022 in euro)	SPESE TOTALI (b) (prev. 2022 in euro)	% DI (a/b)
1 COLONIA MARINA	Tariffa intera	80,00	In economia	610		-	4482/0	0,00	0,00	0,00	100,0%
	Tariffa ridotta per ogni figlio iscritto dopo il primo	40,00			-						
	Servizio a tempo pieno	225,00	In economia	600	15.000,00		3985/0	40.000,00	5.000,00	45.000,00	40,0%
	Servizio a tempo pieno per ogni figlio iscritto dopo il primo	112,50									
	Servizio part-time con refezione	180,00									
CENTRO ESTIVO EDUCATIVO	Servizio part-time con refezione per ogni figlio iscritto dopo il primo	90,00									
MONTECCHIO	Servizio part-time senza refezione	145,00		600/1		18.000,00					
fruizione del servizio)	Servizio part-time senza refezione per ogni figlio iscritto dopo il primo	72,50			3.000,00						
	UTENTI NON RESIDENTI - servizio a tempo pieno	450,00									
	UTENTI NON RESIDENTI - servizio part-time con refezione	360,00									
	UTENTI NON RESIDENTI - servizio part-time senza refezione	290,00									
CENTRO ESTIVO MONTEFABBRI 3 (senza pranzo e con trasporto - 2 settimane)	Tariffa intera	70,00	In economia	-	-	-	-	-			400.00/
	Tariffa ridotta per ogni figlio iscritto dopo il primo	35,00					-	-	-	-	100,0%
	Tariffa notturna	100,00	In economia	820/1	1.000,00	1.000,00	6710/1 500,00 6710/2 6.000,00	500.00			
CAMPO DA CALCIO SANT'ANGELO	Tariffa notturna per squadre comunali	50,00									
IN LIZZOLA (Tariffa per 2 ore) 4	Tariffa diurna	75,00						6.000,00	0 2.500,00	19.500,00	5,1%
l <del> </del>	Tariffa diurna per squadre comunali Tariffa intera	37,50									
PALESTRA SANT'ANGELO IN LIZZOLA	Tariffa ridotta a favore di associazioni sportive con settori giovanili	20,00 10,00					6710/3	10.500,00			
5 SALE ATTREZZATE	Tariffa oraria dalle 08.00 alle 20.00	15,00	In economia	810/4	/4 500,00			250,00	500,00	750,00	66,7%
	Tariffa unica dalle ore 20.00 in poi	50,00									
	Tariffa unica giornaliera per utilizzi da 5 ore in poi	70,00									
	Per cerimoniere (matrimoni, cittadinanze) - Sala centro culturale L'alfiere/Giovanni Santi e annessa corte esterna/Torre civica e restanti sale	150,00									
	Utilizzo continuativo da parte di privati fino a 15 gg	150,00									
	Utilizzo continuativo da parte di privati fino a 1 mese	200,00									
	Utilizzo continuativo da parte di enti e/o associazioni fino a 15 gg	75,00									
	Utilizzo continuativo da parte di enti e/o associazioni fino a 1 mese	100,00									
TOTALE SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE					19.500,00				65.250,00	29,89%	

delibera	di	Giu	nta	cor	nuna	le
n		lel	1	1		

## 2023



#### CITTÀ DI VALLEFOGLIA

Provincia di Pesaro e Urbino

Delibera di giunta comunale n. 102 del 16/11/2021

**TARIFFA PROVENTI QUOTA SPESE SPESE SPESE PROVENTI** % DI SERVIZIO A DOMANDA GESTIONE DEL TOTALI (a) TOTALI (b) (in euro e **DIRETTE INDIRETTE CLASSI** CAP. CAP. INDIVIDUALE SERVIZIO comprensiva di (prev. 2023 in IVA) (a/b) euro) euro) euro) euro) euro) Tariffa intera 80,00 **COLONIA MARINA** In economia 610 0,00 0,00 4482/0 0,00 0,00 0,00 100,00% Tariffa ridotta per ogni figlio iscritto dopo il primo 40.00 Servizio a tempo pieno 225,00 Servizio a tempo pieno per ogni figlio iscritto dopo il primo 112,50 600 15.000,00 Servizio part-time con refezione 180,00 Servizio part-time con refezione per ogni figlio iscritto dopo il primo 90,00 **CENTRO ESTIVO EDUCATIVO** MONTECCHIO Servizio part-time senza refezione 145,00 In economia 3985/0 40.000,00 5.000,00 18.000,00 45.000,00 40,0% (Classi individuate in base alla fruizione del servizio) Servizio part-time senza refezione per ogni figlio iscritto dopo il primo 72,50 600/1 3.000,00 UTENTI NON RESIDENTI - servizio a tempo pieno 450,00 UTENTI NON RESIDENTI - servizio part-time con refezione 360,00 UTENTI NON RESIDENTI - servizio part-time senza refezione 290.00 Tariffa intera 70,00 CENTRO ESTIVO MONTEFABBRI (senza pranzo e con trasporto - 2 In economia 100.0% settimane) Tariffa ridotta per ogni figlio iscritto dopo il primo 35,00 Tariffa notturna 100.00 6710/1 500,00 50,00 Tariffa notturna per squadre comunali CAMPO DA CALCIO SANT'ANGELO IN LIZZOLA (Tariffa per 2 ore) Tariffa diurna 75,00 820/1 6710/2 In economia 1.000,00 1.000,00 6.000,00 2.500,00 19.500,00 5,1% 37,50 Tariffa diurna per squadre comunali Tariffa intera 20,00 PALESTRA SANT'ANGELO IN 6710/3 10.500,00 LIZZOLA Tariffa ridotta a favore di associazioni sportive con settori giovanili 10.00 Tariffa oraria dalle 08.00 alle 20.00 15,00 Tariffa unica dalle ore 20.00 in poi 50.00 Tariffa unica giornaliera per utilizzi da 5 ore in poi 70,00 Per cerimoniere (matrimoni, cittadinanze ...) - Sala centro culturale 150,00 **SALE ATTREZZATE** L'alfiere/Giovanni Santi e annessa corte esterna/Torre civica e restanti sale In economia 810/4 500,00 500,00 250,00 500,00 750,00 66,7% vari Utilizzo continuativo da parte di privati fino a 15 gg 150,00 200.00 Utilizzo continuativo da parte di privati fino a 1 mese Utilizzo continuativo da parte di enti e/o associazioni fino a 15 gg 75,00 100,00 Utilizzo continuativo da parte di enti e/o associazioni fino a 1 mese TOTALE SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE 19.500.00 65.250.00 29,89%

delibera	di Giu	nta	comuna	le
n	_ del _	_/_	<i>_</i>	

all. A



### CITTÀ DI VALLEFOGLIA

Provincia di Pesaro e Urbino

Delibera di giunta comunale n. 102 del 16/11/2021

**TARIFFA PROVENTI** SPESE SPESE **QUOTA SPESE PROVENTI** % DI SERVIZIO A DOMANDA **GESTIONE DEL** TOTALI (a) TOTALI (b) (in euro e DIRETTE INDIRETTE CAP. **CLASSI** INDIVIDUALE SERVIZIO comprensiva di (prev. 2024 in IVA) (a/b) euro) euro) euro) euro) euro) Tariffa intera 80,00 **COLONIA MARINA** In economia 610 4482/0 0,00 0,00 0,00 100,0% Tariffa ridotta per ogni figlio iscritto dopo il primo 40,00 Servizio a tempo pieno 225,00 Servizio a tempo pieno per ogni figlio iscritto dopo il primo 112,50 600 15.000,00 Servizio part-time con refezione 180.00 Servizio part-time con refezione per ogni figlio iscritto dopo il primo 90,00 **CENTRO ESTIVO EDUCATIVO** MONTECCHIO Servizio part-time senza refezione 145,00 3985/0 40.000,00 5.000,00 In economia 18.000,00 45.000,00 40,0% (Classi individuate in base alla fruizione del servizio) Servizio part-time senza refezione per ogni figlio iscritto dopo il primo 72,50 600/1 3.000,00 UTENTI NON RESIDENTI - servizio a tempo pieno 450,00 360,00 UTENTI NON RESIDENTI - servizio part-time con refezione UTENTI NON RESIDENTI - servizio part-time senza refezione 290.00 Tariffa intera 70,00 CENTRO ESTIVO MONTEFABBRI (senza pranzo e con trasporto - 2 In economia 100,0% settimane) Tariffa ridotta per ogni figlio iscritto dopo il primo 35,00 Tariffa notturna 100.00 6710/1 500,00 50,00 Tariffa notturna per squadre comunali CAMPO DA CALCIO SANT'ANGELO IN LIZZOLA (Tariffa per 2 ore) Tariffa diurna 75,00 1.000,00 6710/2 6.000,00 In economia 820/1 1.000,00 2.500,00 19.500,00 5,1% 37,50 Tariffa diurna per squadre comunali Tariffa intera 20,00 PALESTRA SANT'ANGELO IN 6710/3 10.500,00 LIZZOLA Tariffa ridotta a favore di associazioni sportive con settori giovanili 10.00 Tariffa oraria dalle 08.00 alle 20.00 15,00 Tariffa unica dalle ore 20.00 in poi 50.00 70,00 Tariffa unica giornaliera per utilizzi da 5 ore in poi Per cerimoniere (matrimoni, cittadinanze ...) - Sala centro culturale L'alfiere/Giovanni Santi e annessa corte esterna/Torre civica e restanti 150,00 **SALE ATTREZZATE** In economia 810/4 500,00 500,00 250,00 500,00 750,00 66,7% vari sale Utilizzo continuativo da parte di privati fino a 15 gg 150,00 200.00 Utilizzo continuativo da parte di privati fino a 1 mese 75,00 Utilizzo continuativo da parte di enti e/o associazioni fino a 15 gg 100,00 Utilizzo continuativo da parte di enti e/o associazioni fino a 1 mese TOTALE SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE 19.500.00 65.250.00 29,89%

delibera	di Giu	nta	comuna	le
n	_ del _	_/_	<i>_</i>	

all. A